GG^a, Q [= aetwx], P [= acp], PI

1 tamque P^c tamquam Pa^a 4 ut] et Q^cG qua P nisi quia P^c 5 nullo — ingenio nullo — eloquio I 6 laborare GG^aI dignamini Pa^b ut] et Q, corr. Q^ax quod om. G 7 blasphemia Pe^b ac] at Pa^a ad P^b in om. QP^l 7/8 hac temptatione P 8 resipiscit PP^l 9 non negetur] reformetur GG^aI epo flauiano P meo Pa^b me olim P^c ne Ga^a 10 negetur GG^aI subscr. contuli Q

GE, Φ [= CC^aDMY], Z, Q [= aetwx], S [= defmt]

11 inscr. SCISSIMI [INCIPIT EPISTOLA SCISSIMI Y] ARCHIEP¹ ROMAE LEONIS EPISTOLA [om. Y] SCRIPTA AD SECUNDVM CONCILIVM EPHESENVM CONTRA ETYCHEN QVAE PERDVCTA QVIDEM EST OCCVLATA VERO PROPTER [pro eo C^aZ] QVOD NON FVERIT CONCESSA PVBLICARI EPIS A DIOSCORO CC^aDYZ epila eiusdem secunduni concilium ephesenum M ITEM EPLA [item epila om. St] PAPE [om. Sm^t] LEONIS AD EFESIAM SINODVM IN QVA PROVOCAT CONGREGATOS EP^oS EVTICETIS BLASFEMIAS CONDEMNARE S 13 Leo — conuenit om. ΦZ leo episc ESO^x corr. 14 ad] a G 16 affectum Y 16/17 tamquam — quid om. M 17 laudatum] declaratum Y dicente GD 18 dicunt esse Y 20 Christus om. GC^aZQ, corr. Q^t 21 hoc — uiui om. Y hoc] tu hoc C^aZ qui om. C^aZ uerus C^acorr es om. M 22 in^t om. MY, corr. Y 23 fidei om. C^aZ 24 ei] et ei Q^x corr responderetur Q, corr. Q^x 25 non om. Y est in celis M tibi dico GQSdefm 27 aduersum C^aZ 28 et^t om. S euangelium GC^acorr 29 honorabilem om. CD 30 auctoritate S ordinavit CDQ^a qui GMQ^tSm^t 31 habere GQS^t 32 abolire Y iulianum C^aZ, Q^x corr., S

episcopum Renatum presbyterum et filium meum Hilarum diaconum cumque his Dulcitudinum notarium probatæ nobis fidei misi, qui uice mea sancto conuentui uestræ fraternitatis intersint et communi uobiscum sententia quæ domino sint placitura, constituant, hoc est ut primitus pestifero errore damnato etiam de ipsius qui imprudenter errauit, restitutione tractetur, si tamen doctrinam ueritatis amplectens sensus hæreticos, quibus 5 imperitia eius fuerat irretita, plene aperteque propria uoce et suscriptione damnauerit, quod etiam in libello quem ad nos miserat, est professus, spondens per omnia nostram se secuturum esse sententiam. acceptis autem fratris et coepiscopi nostri Flauiani litteris plenius ad eum de his quæ ad nos uidetur rettulisse, rescripsimus, ut abolito hoc qui natus uidebatur errore in laudem et gloriam dei per totum mundum una sit fides 10 Phil. 2, 10. 11 et una eademque confessio et in nomine Iesu omne genu flectatur cælestium terrestrium et infernorum et omnis lingua confiteatur quia dominus Jesus in gloria est dei patris.